
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

No.

228

115

4

12

338

28

7

225

26

25

157

86

Name

JACSON KEIL

EDUARDO LEOBET

LEANDRO MATOS LEMOS

JOSE AUGUSTO REINERT

MAIRIM CARLOS BURIGO

HERCULES BOING

VOLKMAR BERCHTOLD

ALEX PENA PAINS

DANIEL SCHIMITZ

VOLNEI DA FONSECA

LUIS ANTONIO HOSTIM

LORENÇO DA SILVA

Laps

12

12

12

12

11

11

11

11

7

6

4

Diff

4.039

24.121

50.187

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

5 Laps

6 Laps

8 Laps

DNS

Total Tm

12:04.191

12:08.230

12:28.312

12:54.378

12:34.135

12:40.545

12:41.468

12:49.598

7:29.085

6:51.316

8:57.744

Best Tm

58.159

57.364

56.885

1:02.433

1:05.710

1:05.965

1:05.665

1:01.008

59.212

1:05.945

1:10.686

Cidade

SAO BENTO DO SUL

PIRATUBA

LAGES

BLUMENAU

BRUSQUE

VITOR MEIRELES

SCHROEDER

GASPAR

MASSARANDUBA

SÃO BENTO DO SUL

ASCURRA

JOSE BOIATEUX

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/NENE MOTOS/D1-PRO/VELOFERAS

HOTEL VILA GERMANICA

POSTO OURO PRETO GC CARTOES PREFEITURA LAGES NENÊ MOTOS

ATROX INGLES EM 18 MESES , POSS RACING , FOFAO PREPARACOES/R

CAFE EXPRESSO RIFFEL, CABO MOTOS, MASH, JANGA MOTOS

HB TORNEARIA

MARKOLF BIKES

CHARLES MOTOS E GASPARZINHO DISK AGUA

ROMAK , CHARLES MOTOS RACING

POWER SOM /ASSADOS SATOLLI/

MD MOTOS E MOTODROMO MIRO DESCHAMPS

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 6ª Etapa
Nacional 250cc 4T

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:44:37

Witmarsum 1,010 Km

8/11/2009 14:15

Federação Catarinense de Motociclismo


